
DU 01/04 AU 31/10 VACANCES*

Jours de circulation S SD S S D L à V L à V L à V L à V L à V

Nature NAV NAV NAV NAV NAV NAV NAV NAV NAV NAV

Numéro de course 013 015 017 019        021 003 005 007 009 011

ETAPLES Gare 10:55 12:05 12:55 16:55 17:55 9:55 13:00 15:20 16:10 18:55
ETAPLES Pont Rose 10:57 12:07 12:57 16:57 17:57 9:57 13:02 15:22 16:12 18:57

CUCQ Fontaine Medicis 10:59 12:09 12:59 16:59 17:59 9:59 13:04 15:24 16:14 18:59
LE TOUQUET Av de Trépied 11:00 12:10 13:00 17:00 18:00 10:00 13:05 15:25 16:15 19:00
LE TOUQUET Av de Lattre de Tassigny 11:01 12:11 13:01 17:01 18:01 10:01 13:06 15:26 16:16 19:01
LE TOUQUET Musée 11:02 12:12 13:03 17:02 18:02 10:02 13:07 15:27 16:17 19:02
LE TOUQUET Sanguet 11:04 12:14 13:07 17:04 18:04 10:04 13:09 15:29 16:19 19:04
LE TOUQUET Av de L'Hippodrome 11:05 12:15 13:09 17:05 18:05 10:05 13:10 15:30 16:20 19:05
LE TOUQUET Quentovic 11:06 12:16 13:10 17:06 18:06 10:06 13:11 15:31 16:21 19:06
LE TOUQUET Square Robert Lassus 11:08 12:18 13:11 17:08 18:08 10:08 13:13 15:33 16:23 19:07
LE TOUQUET Mairie - Eglise 11:10 12:20 13:12 17:10 18:10 10:10 13:15 15:35 16:25 19:10
LE TOUQUET Thalasso 11:14 12:24 13:13 17:14 18:14 10:14 13:19 15:39 16:29 19:14
LE TOUQUET Mayvillage 11:17 12:27 13:17 17:17 18:17 10:17 13:22 15:42 16:32 19:17

* Vacances Printemps / Eté /Toussaint pour les zones B et C.

03 21 94 14 86 
(numéro non surtaxé)

Du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 17h
contact.kco@keolis.comca2bm.monbus.mobi

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.

Horaires valables  
à compter du 01/06/2024
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HORAIRES NAVETTE :  
ETAPLES > LE TOUQUET 

DU 01/11 
AU 31/03 VACANCES*

Jours de circulation SD S L à V L à V L à V

Nature NAV NAV NAV NAV NAV

Numéro de course 015 017 005 007 009

ETAPLES Gare 12:05 12:55 13:00 15:20 16:10
ETAPLES Pont Rose 12:07 12:57 13:02 15:22 16:12

CUCQ Fontaine Medicis 12:09 12:59 13:04 15:24 16:14
LE TOUQUET Av de Trépied 12:10 13:00 13:05 15:25 16:15
LE TOUQUET Av de Lattre de Tassigny 12:11 13:01 13:06 15:26 16:16
LE TOUQUET Musée 12:12 13:03 13:07 15:27 16:17
LE TOUQUET Sanguet 12:14 13:07 13:09 15:29 16:19
LE TOUQUET Av de L'Hippodrome 12:15 13:09 13:10 15:30 16:20
LE TOUQUET Quentovic 12:16 13:10 13:11 15:31 16:21
LE TOUQUET Square Robert Lassus 12:18 13:11 13:13 15:33 16:23
LE TOUQUET Mairie - Eglise 12:20 13:12 13:15 15:35 16:25
LE TOUQUET Thalasso 12:24 13:13 13:19 15:39 16:29
LE TOUQUET Mayvillage 12:27 13:17 13:22 15:42 16:32

* Vacances Noël / Hiver pour les zones B et C.

Lors d’évènements majeurs (Enduro, Cerfs-Volants, Beach Cross…) et certains jours de grande affluence pendant les vacances scolaires, nos lignes et navettes
peuvent accuser des retards importants indépendants de la volonté du conducteur. Merci de ne pas lui en tenir rigueur et d’anticiper vos déplacements.



03 21 94 14 86 
(numéro non surtaxé)

Du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 17h
contact.kco@keolis.comca2bm.monbus.mobi

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.

Horaires valables  
à compter du 01/06/2024
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DU 01/04 AU 31/10 VACANCES*

Jours de circulation S D SD SD D S L à V L à V L à V L à V L à V

Nature NAV NAV NAV NAV NAV NAV NAV NAV NAV NAV NAV

Numéro de course 016 026 018 020 032 022 004 006 008 010 012

LE TOUQUET Mayvillage 9:05 9:40 11:35 14:35 15:40 17:40 10:40 14:35 15:45 16:40 17:40
LE TOUQUET Thalasso 9:08 9:43 11:38 14:38 15:43 17:43 10:43 14:38 15:48 16:43 17:43
LE TOUQUET Mairie - Eglise 9:12 9:47 11:42 14:42 15:47 17:47 10:47 14:42 15:52 16:47 17:47
LE TOUQUET Square Robert Lassus 9:14 9:49 11:44 14:44 15:49 17:49 10:49 14:44 15:54 16:49 17:49
LE TOUQUET Quentovic 9:16 9:51 11:46 14:46 15:51 17:51 10:51 14:46 15:56 16:51 17:51
LE TOUQUET Av de L'Hippodrome 9:17 9:52 11:47 14:47 15:52 17:52 10:52 14:47 15:57 16:52 17:52
LE TOUQUET Sanguet 9:18 9:53 11:48 14:48 15:53 17:53 10:53 14:48 15:58 16:53 17:53
LE TOUQUET Musée 9:19 9:54 11:49 14:49 15:54 17:54 10:54 14:49 15:59 16:54 17:54
LE TOUQUET Av de Lattre de Tassigny 9:20 9:55 11:50 14:50 15:55 17:55 10:55 14:50 16:00 16:55 17:55
LE TOUQUET Av de Trépied 9:21 9:56 11:51 14:51 15:56 17:56 10:56 14:51 16:01 16:56 17:56

CUCQ Fontaine Medicis 9:23 9:58 11:53 14:53 15:58 17:58 10:58 14:53 16:03 16:58 17:58
ETAPLES Pont Rose 9:25 10:00 11:55 14:55 16:00 18:00 11:00 14:55 16:05 17:00 18:00
ETAPLES Gare 9:27 10:02 11:57 14:57 16:02 18:02 11:02 14:57 16:07 17:02 18:02

* Vacances Printemps / Eté /Toussaint pour les zones B et C.

HORAIRES NAVETTE :  
LE TOUQUET > ETAPLES 

DU 01/11  
AU 31/03 VACANCES*

Jours de circulation SD D S L à V L à V

Nature NAV NAV NAV NAV NAV

Numéro de course 020 032 022 004 006

LE TOUQUET Mayvillage 14:35 15:40 17:40 10:40 14:35
LE TOUQUET Thalasso 14:38 15:43 17:43 10:43 14:38
LE TOUQUET Mairie - Eglise 14:42 15:47 17:47 10:47 14:42
LE TOUQUET Square Robert Lassus 14:44 15:49 17:49 10:49 14:44
LE TOUQUET Quentovic 14:46 15:51 17:51 10:51 14:46
LE TOUQUET Av de L'Hippodrome 14:47 15:52 17:52 10:52 14:47
LE TOUQUET Sanguet 14:48 15:53 17:53 10:53 14:48
LE TOUQUET Musée 14:50 15:55 17:55 10:55 14:50
LE TOUQUET Av de Lattre de Tassigny 14:51 15:56 17:56 10:56 14:51
LE TOUQUET Av de Trépied 14:52 15:57 17:57 10:57 14:52

CUCQ Fontaine Medicis 14:53 15:58 17:58 10:58 14:53
ETAPLES Pont Rose 14:55 16:00 18:00 11:00 14:55
ETAPLES Gare 14:57 16:02 18:02 11:02 14:57

* Vacances Noël / Hiver pour les zones B et C.

Lors d’évènements majeurs (Enduro, Cerfs-Volants, Beach Cross…) et certains jours de grande affluence pendant les vacances scolaires, nos lignes et navettes
peuvent accuser des retards importants indépendants de la volonté du conducteur. Merci de ne pas lui en tenir rigueur et d’anticiper vos déplacements.


